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62.321
Locarno–Tenero–Sonogno
(Linea della Valle Verzasca)

Lunedi–venerdi feriali

Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione
Minusio, Piazza
Tenero, Stazione I
Tenero, Piazza
Gordola, Posta
Scalate
Gordemo
Diga Verzasca
Berzona (Verzasca), Paese
Vogorno, Paese
Corippo, Bivio
Lavertezzo, Paese
Brione (Verzasca), Paese
Gerra (Verzasca), Paese
Frasco, Paese
Sonogno Æ

ì
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227
307
327
347
367
387
407
447
487
547
587
108
178
218
318
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329
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409
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549
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1010
1710
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3110
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3210
3410
3610
3810
4010
4410
4810
5410
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1011
1711
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3811
4011
4211
4611
5011
5611
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1212
1912
2312
3112
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5812
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1713
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3113
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5013
5213
0014
0214
0414
0614
0814
1014
1414
1814
2414
2814
4014
4714
5114
0115
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1816
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2216
3216
3416
3616
3816
4016
4216
4616
5016
5616
0017
1217
1917
2317
3117
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2217
3217
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3617
3817
4017
4217
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5017
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1218
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Lunedi–venerdi feriali

Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione
Minusio, Piazza
Tenero, Stazione I
Tenero, Piazza
Gordola, Posta
Scalate
Gordemo
Diga Verzasca
Berzona (Verzasca), Paese
Vogorno, Paese
Corippo, Bivio
Lavertezzo, Paese
Brione (Verzasca), Paese
Gerra (Verzasca), Paese
Frasco, Paese
Sonogno Æ

4817
5017
5217
0018
0218
0418
0618
0818
1018
1418
1818
2418
2818
4018
4718
5118
0119

77
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5018
5218
0019
0219
0419
0619
0819
1019
1419
1819
2419
2819
4019
4719
5119
0120

81
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5019
5219
0020
0220
0420
0620
0820
1020
1420
1820
2420
2820
4020
4720
5120
0121

83
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Sonogno
Frasco, Paese
Gerra (Verzasca), Paese
Brione (Verzasca), Paese
Lavertezzo, Paese
Corippo, Bivio
Vogorno, Paese
Berzona (Verzasca), Paese
Diga Verzasca
Gordemo
Scalate
Gordola, Posta
Tenero, Piazza
Tenero, Stazione I
Minusio, Piazza
Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace Æ
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076
126
176
236
346
386
426
446
496
516
536
556
576
017
107
157
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376
426
476
536
047
087
127
147
197
217
237
257
277
317
407
457
507
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077
137
247
287
327
347
397
417
437
457
477
517
008
058
108
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029
079
129
189
299
339
379
399
449
469
489
509
529
569
0510
1010

62

à

à

à

3210
3710
4210
4810
5910
0311
0711
0911
1411
1611
1811
2011
2211
2611
3511
4011
4511
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2512
3012
3512
4112
5212
5612
0013
0213
0713
0913
1113
1313
1513
1913
2813
3313
3813
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0215
0715
1215
1815
2915
3315
3715
3915
4415
4615
4815
5015
5215
5615
0516
1016
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3216
3716
4216
4816
5916
0317
0717
0917
1417
1617
1817
2017
2217
2617
3517
4017

74

à

à

à

3217
3717
4217
4817
5917
0318
0718
0918
1418
1618
1818
2018
2218
2618
3518
4018
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3218
3718
4218
4818
5918
0319
0719
0919
1419
1619
1819
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2219
2619
3519
4019
4519
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"+

à

à

à

à

"+ lunedì-venerdì feriali dal 1 apr–31 
ott

", martedì, giovedì e venerdì nei 
giorni di scuola

"- lunedì e mercoledì nei giorni di 
scuola e lunedì-venerdì feriali 
durante le vacanze scolastiche

". lunedì nei giorni di scuola
"/ martedì-venerdì nei giorni di scuola 

e lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

6F la corsa parte da Tenero, Brere
6G nei giorni di scuola circola via 

Scuola Media Gordola
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62.321 5246

62.321
Locarno–Tenero–Sonogno
(Linea della Valle Verzasca)

Sabato, Domenica e giorni festivi

Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione
Minusio, Piazza
Tenero, Stazione I
Tenero, Piazza
Gordola, Posta
Scalate
Gordemo
Diga Verzasca
Berzona (Verzasca), Paese
Vogorno, Paese
Corippo, Bivio
Lavertezzo, Paese
Brione (Verzasca), Paese
Gerra (Verzasca), Paese
Frasco, Paese
Sonogno Æ
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Sonogno
Frasco, Paese
Gerra (Verzasca), Paese
Brione (Verzasca), Paese
Lavertezzo, Paese
Corippo, Bivio
Vogorno, Paese
Berzona (Verzasca), Paese
Diga Verzasca
Gordemo
Scalate
Gordola, Posta
Tenero, Piazza
Tenero, Stazione I
Minusio, Piazza
Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace Æ
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Sequenza delle fermate:
Locarno: Via della Pace, Stazione*; 
Minusio: Piazza*, Esplanade*; 
Tenero: Brere (solo alcune corse), 
Centro Commerciale*, Stazione*, 
Piazza*; Gordola: Posta; Scalate; 
Gordemo; Diga Verzasca; 
Berzona (Verzasca): Fontöbbia, 
rustici, Paese; Vogorno: Sant 
Antonio, Paese, di Dentro, San 
Bartolomeo; Corippo: Pontid, 
Bivio; Lavertezzo: Ai Poss, Paese, 
Monda, Aquino; Brione 
(Verzasca): Motta, Chiossetto, 
Ganne, Piee, Sottomuro, Paese, 
Alnasca; Gerra (Verzasca): Predell, 
Prato Maggiore, Al Ponte, Paese, 
Croce; Frasco: Campagne, Torbola, 
Paese, Chiesa, Cantone, Mora di 
Fuori, Mora; Sonogno

* fermata solo per salire in 
direzione di Sonogno, fermata solo 
per scendere in direzione di 
Locarno

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2018-06.01.2019
02.03.2019-10.03.2019
19.04.2019-28.04.2019
15.06.2019-01.09.2019
26.10.2019-03.11.2019

Per tutte le corse i posti per 
comitive e scuole sono limitati
Autorizzazione indispensabile
Für alle Kurse sind Plätze für 
Gesellschaften und Schulen 
beschränkt
Bewilligung unerlässlich

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse, solo sedie a 
rotelle manuali
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"0 sabato feriale nonché domenica e 
giorni festivi dal 7 apr–27 ott

"1 sabato, domenica e giorni festivi 
dal 6 apr–27 ott

6F la corsa parte da Tenero, Brere
6H la corsa prosegue fino a Tenero, 

Brere

www.fahrplanfelder.ch 2019




